
 

KUTSE 

Nimi:   RMK  

Mõõdistatakse jagamise eesmärgil katastriüksust  Karmeni tänav (katastri tunnus31705:014:0270) 

piire.   Vardi metskond 119 (31701:001:0482)  on piirinaaber. 

Vastavalt määrusele „Katastriüksuse moodustamise kord“  § 20 tuleb piiride maastikul kättenäitamise 

juurde kutsuda puudutatud katastriüksuse omanikud. 

Kutsume Teid või Teie poolt volitatud isikut, kellel on kaasas seaduslikult vormistatud kirjalik volitus 

piiri asukoha looduses kättenäitamisele ja piiriprotokolli allkirjastamisele looduses Karmeni tn värava 

juurde 21.10.2025 kell 11.00 

Piiri kättenäitamine toimub ainult siis, kui annate teada kohaletulekust. 

Palun teavitada mind tulemisest/mitte tulemisest ja oma seisukohtadest ühise piirilõigu suhtes kirjalikult 

postiaadressile, saates e- kiri või helistades. Palume kindlasti märkida kas olete piiridega nõus või mitte. 

Mittenõustumisel palume märkida kindlasti põhjus (võimalusel võtta varem ühendust, et lahendada 

mittenõustumise põhjus ja saada lisaselgitusi). 

Juhul, kui jätate piiride maastikul kättenäitamisele ja piiriprotokolli allkirjastamisele ilmumata, loetakse 

piirimärkide asukohad ja nende alalhoiukohustus Teiega kokkulepituks. Kohale saabumine ei ole 

kohustuslik ja kohale saabumise kulusid ei kompenseerita. 

LISA: Mõõdistatava katastriüksuse piirikirjeldus koos selgitava skeemiga. Teiega ühised piiripunktid 

on tähistatud skeemil numbritega  2; 3 ja 47; 48. 

Märkused piirimärgi/piirimärkide olemasolu, korrastamise, taastamise ja paigaldamise kohta on toodud 

välja piirikirjelduses. 

Maamõõtja kontaktandmed:   Aire Müürsepp 

                                    (Aire Müürsepp tegevuslitsents 646MA-k) 

                                    Telefon: +372 5107360              Postiaadress: Rebase tn 2, Sulupere küla, 

                                                                                                              Rapla vald  79529 

                                            E-post: aire.myyrsepp@gmail.com 

 

 

Kutse koostamise kuupäev: 10.10.2025.      
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Piiripunkti 

nr                                                                                                      

Piiripunkti 

vorm 

    Piiri     

kulgemise  viis 

 Märkus  Paigalduse 

info 

Piir kindlaks 

tehtud 

2 metalltoru sirgjooneline  -  taastatud - 

3 metalltoru sirgjooneline  -  taastatud - 

        

47 metalltoru sirgjooneline  -  paigaldatud - 

48 aiaposti tsenter sirgjooneline  -  olemasolev - 

 

  


